

Juzgado 02 Civil Municipal de Oralidad de Envigado
Radicado:2017-00708
Actualización de la liquidación de crédito

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	21-ene-21	04-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			36.520.448,00	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
15-mar-17	31-mar-17		1,5			36.520.448,00			Valor	Folio	0,00	36.520.448,00
15-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		36.520.448,00	16	474.789,35			474.789,35	36.995.237,35
01-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		36.520.448,00	30	889.879,75			1.364.669,10	37.885.117,10
01-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		36.520.448,00	30	889.879,75			2.254.548,85	38.774.996,85
01-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		36.520.448,00	30	889.879,75			3.144.428,61	39.664.876,61
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		36.520.448,00	30	877.597,20			4.022.025,80	40.542.473,80
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		36.520.448,00	30	877.597,20			4.899.623,00	41.420.071,00
01-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		36.520.448,00	30	877.597,20			5.777.220,20	42.297.668,20
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		36.520.448,00	30	848.291,35			6.625.511,56	43.145.959,56
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		36.520.448,00	30	841.547,08			7.467.058,64	43.987.506,64
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		36.520.448,00	30	834.789,40			8.301.848,04	44.822.296,04
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		36.520.448,00	30	831.940,03			9.133.788,06	45.654.236,06
01-feb-18	28-feb-18	21,09%	2,32%	2,317%		36.520.448,00	30	846.163,03			9.979.951,09	46.500.399,09
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		36.520.448,00	30	831.583,69			10.811.534,78	47.331.982,78
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		36.520.448,00	30	824.449,03			11.635.983,82	48.156.431,82
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		36.520.448,00	30	823.020,30			12.459.004,12	48.979.452,12
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		36.520.448,00	30	817.299,36	580.260,00		12.696.043,48	49.216.491,48
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		36.520.448,00	30	808.341,03			13.504.384,50	50.024.832,50
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		36.520.448,00	30	805.110,23			14.309.494,74	50.829.942,74
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		36.520.448,00	30	800.438,09			15.109.932,83	51.630.380,83
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		36.520.448,00	30	793.958,33			15.903.891,16	52.424.339,16
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		36.520.448,00	30	788.909,95			16.692.801,10	53.213.249,10
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		36.520.448,00	30	785.660,58	3.482.000,00		13.996.461,69	50.516.909,69
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		36.520.448,00	30	776.980,36	580.260,00		14.193.182,05	50.713.630,05
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		36.520.448,00	30	796.479,71			14.989.661,76	51.510.109,76
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		36.520.448,00	30	784.576,77			15.774.238,53	52.294.686,53
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		36.520.448,00	30	782.769,64			16.557.008,17	53.077.456,17
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		36.520.448,00	30	783.492,61	424.005,00		16.916.495,78	53.436.943,78
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		36.520.448,00	30	782.046,53	905.850,00		16.792.692,31	53.313.140,31
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		36.520.448,00	30	781.323,25	424.005,00		17.150.010,56	53.670.458,56
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		36.520.448,00	30	782.769,64	424.005,00		17.508.775,21	54.029.223,21
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		36.520.448,00	30	782.769,64	424.005,00		17.867.539,85	54.387.987,85
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		36.520.448,00	30	774.806,83	424.005,00		18.218.341,68	54.738.789,68
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		36.520.448,00	30	772.269,28	905.850,00		18.084.760,97	54.605.208,97
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		36.520.448,00	30	767.914,78	424.005,00		18.428.670,75	54.949.118,75
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		36.520.448,00	30	762.827,44	450.116,00		18.741.382,19	55.261.830,19
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		36.520.448,00	30	773.357,04	450.116,00		19.064.623,23	55.585.071,23
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		36.520.448,00	30	769.366,90	450.116,00		19.383.874,13	55.904.322,13
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		36.520.448,00	30	759.916,96	450.116,00		19.693.675,09	56.214.123,09
01-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		36.520.448,00	30	741.669,59	450.116,00		19.985.228,67	56.505.676,67

01-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	36.520.448,00	30	739.107,10	950.272,00	19.774.063,77	56.294.511,77
01-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	36.520.448,00	30	739.107,10	450.116,00	20.063.054,86	56.583.502,86
01-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	36.520.448,00	30	745.326,93	450.116,00	20.358.265,80	56.878.713,80
01-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	36.520.448,00	30	747.519,45	450.116,00	20.655.669,24	57.176.117,24
01-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	36.520.448,00	30	738.008,29	450.116,00	20.943.561,53	57.464.009,53
01-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	36.520.448,00	30	728.837,69		21.672.399,23	58.192.847,23
01-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	36.520.448,00	30	714.850,65		22.387.249,87	58.907.697,87
01-ene-21	21-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	36.520.448,00	21	496.778,04		22.884.027,92	59.404.475,92
							36.883.593,92	13.999.566,00	22.884.027,92	59.404.475,92

SALDO DE CAPITAL	36.520.448,00
SALDO DE INTERESES	22.884.027,92
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	59.404.475,92